
1

PŘÍLOHA II

OZNAČENÍ NA OBALU A PŘÍBALOVÁ INFORMACE



2

A. OZNAČENÍ NA OBALU



3

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

Balíček / Krabice

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Varroxal 0,71 g/g prášek do úlu

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK

Každý gram obsahuje: 0,71 g acidum oxalicum (odpovídá 1 g acidum oxalicum dihydricum)

3. VELIKOST BALENÍ

10 x 2 g
50 x 2 g
75 g
200 g

4. CÍLOVÉ DRUHY ZVÍŘAT

Včela medonosná 

5. INDIKACE

Léčba varroázy (Varroa destructor) u včel medonosných (Apis mellifera) v koloniích bez plodu.

6. CESTY PODÁNÍ

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

7. OCHRANNÉ LHŮTY

Ochranná lhůta: Med: Bez ochranných lhůt. Přípravek se nesmí používat během snůšky. Ošetření 
včelstev produkujících med pro lidskou spotřebu musí být prováděno bez namontovaných medových 
nástavců (medníků).

8. DATUM EXSPIRACE

Po rozpuštění spotřebujte ihned.
Exp. {mm/rrrr}

9. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte v původním obalu. Skladujte na suchém místě. Chraňte před přímým slunečním zářením.



4

10. OZNAČENÍ „PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE PŘÍBALOVOU INFORMACI“

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

11. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata.

12. OZNAČENÍ „UCHOVÁVEJTE MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí.

13. JMÉNO DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

Andermatt BioVet GmbH 

14. REGISTRAČNÍ ČÍSLA

96/061/23-C

15. ČÍSLO ŠARŽE

Lot {číslo}



5

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU

HDPE / Láhev 

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Varroxal 0,71 g/g prášek do úlu

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK

Každý gram obsahuje: 0,71 g acidum oxalicum (odpovídá 1 g acidum oxalicum dihydricum)

3. CÍLOVÉ DRUHY ZVÍŘAT

Včela medonosná 

4. CESTY PODÁNÍ

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

5. OCHRANNÉ LHŮTY

Ochranná lhůta: Med: Bez ochranných lhůt. Přípravek se nesmí používat během snůšky. Ošetření 
včelstev produkujících med pro lidskou spotřebu musí být prováděno bez namontovaných medových 
nástavců (medníků).

6. DATUM EXSPIRACE

Po otevření spotřebujte do konce doby použitelnosti. 
Po rozpuštění spotřebujte ihned.
Exp. {mm/rrrr}

7. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte v původním obalu. Skladujte na suchém místě. Chraňte před přímým slunečním zářením.

8. JMÉNO DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

Andermatt BioVet GmbH

9. ČÍSLO ŠARŽE

Lot {číslo}



6

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI

Papír PE / sáček

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Varroxal 

2. KVANTITATIVNÍ ÚDAJE O LÉČIVÝCH LÁTKÁCH

2 g acidum oxalicum dihydricum

3. ČÍSLO ŠARŽE

Lot {číslo}

4. DATUM EXSPIRACE

Po otevření spotřebujte ihned.
Exp. {mm/rrrr}


